
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Varoluş Çatışması: Kim Galip Gelecek; Toprak Sahipleri Mi Yoksa 
Parçalama ve Yok Etme Projesi Mi? 

 

Haber:  

Cenin Taburu bir askeri aracı hedef aldığını duyururken, işgal ise Han 
Yunus'u bombalamaya devam ediyor. 

Gazze'de ateşkesin başlamasının 45. gününde işgal, anlaşmayı ihlal etmeye 
devam ediyor; zira Refah'a baskınlar düzenliyor ve sarı hat içindeki bölgeleri 
bombalıyor. 

...Bu arada El-Kudüs Tugayları-Cenin Taburu ise savaşçılarının, Ez-Zuyud 
ekseninde işgal güçlerine ait bir askeri cipte bulunan patlayıcıyı infilak ettiklerini 
duyurdu. (El Cezire Net) 

 

Yorum:  

Cenin Tugayının saldırı duyurusu, işgale, mücade fikrini yok edemediği, 
direnişin sadece askeri bir tepki değil, aksine Batı Şeria'nın son dönemde 
yaşadığı zorlu güvenlik ve siyasi koşullara rağmen bu sürekli ilerleyen tiranlığı 
kırmaya yönelik bir girişim olduğu yönünde güçlü bir mesajdır. Bu da sorunun 
sadece Gazze ile sınırlı olmadığını, 1967'de işgal edilen tüm toprakları 
kapsadığını ve çatışmanın coğrafyasının birliği yeniden sağladığını, bu varlığın 
anladığı tek dilin ise müzakere veya ateşkes değil, sadece silahlı direniş 
olduğunu teyit etmektedir; Han Yunus ve Refah'ta yaşananlar bunun en büyük 
kanıtıdır. Dolayısıyla ateşkesin ilan edilmesi, yıpratma savaşına, direnişin ve 
yeniden mevzilenmesinin tasfiyesine yönelik bir kılıftan başka bir şey değildir. 

Bu varlık kibrinden dolayı uçurumu sürüklenecektir; çünkü ümmetimiz ne 
kadar zayıf olursa olsun bize, bu ümmetin rahminden, Cenin, Gazze ve Beyt 
Cin'de bu zorba varlığa karşı destan yazan kahramanlıkların çıkacağını 
hatırlatmaktadır. 

O gün kaçınılmaz olarak gelecektir; ey Allah'ın yeryüzündeki kulları, 
düşmanınız geliyor; o halde sakın silahlarınızı terk etmeyin ve Allah'ın 
indirdikleriyle olan yönetimin yeniden tesisi edilmesi için ümmetin devrimini 
ateşleyen bir meşale olun ki böylece Kerim Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem'in, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin kurulması şeklindeki 
müjdesini gerçekleştirenlerden olasınız. 

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   وَدَّ الَّذِينَ كَفرَُوا لَوْ تغَْفلُوُنَ عَنْ أسَْلِحَتكُِمْ وَأمَْتعِتَكُِمْ فَيمَِيلوُنَ عَليَْكُم
وَاحِدَةً  يْلَةً   O kâfirler arzu ederler ki siz silahlarınızdan ve eşyanızdan gafil“ مَّ
olsanız da üstünüze birden baskın yapsalar.” [Nisa 102]   
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